
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adma: Rr.Reshit pllaku, Tel. QW 9999, Fa. 042 228616, Website: www.hidaa.pv.81 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

Nr, lndeksi 
ne ILDKP 
dhe viti - 

I 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Ph deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhuwe dhe te disa nepunesve publik?, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit t i  interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
P ~ R  UnNTRnLLIN li nWKT AR A T ~ C  Cd 1NTliRliCAV-k" 

Institucioni dhe adresa 
, ; r ,  , / # ;  ' I # 

,,.a e emerimit ne 
funksionin qe krven 

Data e dorezimit te 
deklarates 

N& baze te pikes 5 t& nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  
I 

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe ti4 verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat "yate dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne n& emer dhe per llogarine time, te bash @ ' shb@itpIes dhe te 

1-, . Emiieve madhore. " 

Deklaroj se t2 dhbat e pasqyruara prej meje ne ket2 dokument 
jani; te" verteta dhe nuk kam deklaruar as& q2 nuk Zsht2 e v2rtetZ 



REPUBLIKA E SHQIPPRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I D E W A R I M I T  DHE KONTROLLIT Tk PASURTVE 

NRIPrSHlMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

I 
P Q r ~ l ~ k r u a n i  l~ollesisht  dryshi hi met (chtrsa d l ~ e  pakesime) ni:: Ilojia. siperfaqen. atll-csQn ku ndndilen, 
nlomentio e kryerjcs sc vrprimit. v l c r c ~ ~  n6 lckc apo nc valoti; qc  pasqyrohel 116 doliun~entacionin cli '  
disl~cmoni. ~ m i m i n  c I~lrrjcs.  IIC mungesc ti '  tlokumcnteve vleri'n qk hcni shtuar apo gakesuar. pjescn takucsc 
<IF zi~t&-ot~i tF ~ c l o  IIoJ pasurie, te  p a l ~ ~ a i l s h m c  dhc ti! lu~i l sbrnr ,  likuiditete. ti' r ed is t ruar  ose jo IIP re#jiatr:11 
publike, per periudhGn nga deklar i~ni  i n~Pparshem tleri mP 31 dhlctor te \-itit tc dcklarin~it.  

I'jcsa 
S r .  I'Frsl~krimi i pasurisg clhe burimi i krijimit Vlera III' s l~ i f ra  d l ~ r  me fjali: IIC % 

\ 
Nese ky format eshte i pamj eshem, vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje te ti$_ F , .  .: k,. 

* WH;+\ 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 

7 - 1  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T& PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANG&HIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjesb Shunla e tB ardhurave tE  
marrja ne horde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjeter qe pkrfituara, n@ lekE apo nP 
ka sjelle te ardhura personale, per bashk&shortinien dhe Emijet valutg, nga deklarimi i 
madhore. Percaktoni emertimin e institucionit, organizates apo meparshem deri me 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor t8 vitit te deklarimit 
publik, statusi, ohjektin e veprimtarize se organizates, funksionin, (me shifra dhe me fjal&). 
natyren e angazhimit. 

Nese ky format eshte i pamjaftueshh, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBL~CA E SHQIPRRISE 
~~~SPEKTORATI I L A R T ~  I DEIUAIUMIT DIIE KONTROLLIT Te PASURIVE 

DETYlUMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURlDIk& DHE FIZ& 

* Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizik8 m d i ,  huamanje, detyrim pb studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tt! mbetura ende pa u shlyer piir periudhen nga deklarimi i 
meparshem den ne 3 1 Dhjetor ti? vitit @ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjati? vitit 
ti? deklarimit. 
Ti2 dhenat per emra personash ndaj tt! cileve keni detyrime financiare tepasqyrohen ne fleten nr.6, 
per ti5 mitur konfidencialitetin e tvre. 

Pcrshkruani hollesisht qi'llimin e detyrimit finan- Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
ciar, shumen totale ni; lekc apo ne valute, daten e deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer tleri 
fillimit dhe te mharimit te detyrimit (muajilviti), dcri ni; 31 dhjetor tc vitit ne 31 dhjetor tc vitit te 
nl: e ltontrates dhe interesin-haze. te deklarimit deltlarimit 
P'I. kredite bankarr shumgn totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 



REPUBLIKA E SHQIPERLSE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLAFUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

F pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin baze te nenit 22 tC Ligjit . 
nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& per pasurite qe 

disponojne vepmas nga pdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja bashkeshortle 
Em&, atesi, m f'mije madhore se bashku me prinderit 

femije madhore ti5 ndare nga prinderit 

e subjektit 
Em&, at&si,,dbiemer, funksion 

/ Ne baze te pikes 5 te n nit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifkojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

DeWnroj se tt' dhenat e pasqyruara prej meje ne kZt2 
dokument jane t2 verteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
qi; nuk esht2 e vertete 

T b p l a ~ o h e t  ngrrpjes&i rfamiljes mepasun w m a s  



REPUBLIKA E SHQIPERISB 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT Tf? PASURWE 

PASURITE E PALUAJTSfZME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Pershkruani hollEsisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qe zoteroni te 
$do lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat publike, per 
periudhen nga deklarimi i meparshem deri ne daten e largimit nga fnnksioni te zyrtarit. Piesa 
Nr. Pershkrimi i oasurise dhe hurimi i kriiimit Vlera me shifra dhe me fjale 

- 

Nese ky format eshte i pamjaftuesh'em, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE - 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dheiose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E IUUJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dheiose publike me qellim fitirni ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurese dhe jo fitimpmrese, 
licensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne qdo organizate tjeter; p b  periudhen nga data e deklarimit te meparshem den ne 3 1 dhjetor te vitit tS 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit t& fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 

P&sbluuani hoil&Isht $do Uoj anphimi dhe veprimtarie qe ka s]eU& 
tii ardhura, em&timi i institucktit, i organbatZs apo i aktivitetit ngn ku 
j nd  siguruar t€ ardhurnt, adresa , nr. i regjbtrit publlk, ststusi, objekti Shuma e t8 ardhurave t& knjuara, 
i vmdmtarW d or~anizatk funksinni dhdowe uatvra e aneazhimit nE lek6 apo n8 valutE 1 
nga'deklsrhni i mipirshepl d&i nl! 31 dhjetor te vitiite d&t (me shifra dhe me fjali.). - I 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDI& DHE FIZI& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, hua~narrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit E deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten 111.12. per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Hnbkmd Lolhbht qHUmim e dctyrhnit fhmaciar, Shuma e sbiyer m p  Gjendja e detgrimit tt 
rhumb totale a k k B  apo d valut€, dath e filthnlt ddtlarlmi i mCp.lrhEm mbctor p ablya dul 
dhc tL! obulla# t(! detyrimlt (mua&Mtl). nr. e deri .O 31 &jetor vitit al! 31 &]elor tii ritit t@ 
komtrntZI d& imtereria-bu2. ti! ddrlrlimii dekhim15 
P& -8 , b u d  u @riaelprl + (me lLKn dbo me fjaw (me rLifra dbe mr f j a )  




